PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PREGOEIRO E EQUIPE

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2023

O TJ-PB, através do Pregoeiro, torna público, que foram declaradas vencedoras e adjudicadas na citada licitação,
cujo objeto é  Contratação de empresa especializada para fornecimento e montagem de mobiliário (estação de
trabalho, mesas em diversos formatos, armários, sofás, cadeiras empilháveis) destinado ao atendimento do Poder
Judiciário  Estadual,  através  do  Sistema  de  Registro  de  Preços,  conforme  anexo  I  do  edital, às empresas:
TECNO2000 IND. E COMÉRCIO LTDA., no valor total de R$ 1.118.000,00 para o lote 01, R$ 1.650.000,00 para o lote
04 e R$ 911.900,00 para o lote 06; LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA, no valor de R$ 292.550,00 para o
lote 03 e R$ 488.600,00 para o lote 05. Restando os lotes: 02, 08 e 09 fracassados e 07 e 10 desertos.

João Pessoa, 08 de janeiro de 2024.

NÉLSON DE ESPÍNDOLA VASCONCELOS -Pregoeiro TJ-PB